РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 января 2024 г.                                                                    № 29
п. Копьёво
О внесении изменений в наименование, постановление и приложение
 к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 23.12.2020 № 531 «Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Орджоникидзевском районе на 2021 - 2023 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009 № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», постановлением Правительства Республики Хакасия от 07.05.2021 № 226 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Республике Хакасия на 2021-2024 годы», руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в наименование, постановление и приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 23.12.2020 № 531 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Орджоникидзевском районе на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 24.05.2021 № 168, от 03.09.2021 № 323) следующие изменения:
1.1. в наименовании, пунктах 1-2 постановления, слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;

1.2. в наименовании приложения к постановлению слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы».
2. Рекомендовать Главам сельпоссоветов Орджоникидзевского района привести планы противодействия коррупции в соответствие с настоящим постановлением.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Орджоникидзевский рабочий», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Глава Орджоникидзевского района                                                   А.И. Тайченачев